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EKO OKULLAR 2.DÖNEM SONU RAPORU: 
 

* Fabl yazı türünün tanıtılması, kahramanları hayvanlar ve bitkiler olan hikâye okutturuldu, film 

izlettirildi, yazdırıldı ve pano düzenlendi. 

* Gazete ve dergilerde kesilen hayvan resimlerinden pano oluşturuldu. 

* Biyolojik Çeşitlilik ile ilgili PowerPoint sunu hazırlandı ve öğrencilere izlettirildi. 

* Ekosistem modelleri hazırlandı, okulumuzun giriş kısmında sergilendi, okulumuz web sayfasında 

yayınlandı. 

* Yağmur ormanları araştırıldı, posterler oluşturuldu ve pano düzenlendi. 

*22 Mart Dünya Su Günü kutlamaları kapsamında ‘’ Su Günü Yürüyüşü’’ etkinliği düzenlendi, 

pano hazırlandı, web sayfasında yayınlandı. 

* Doğa ile ilgili şarkı ve türkü öğrenildi ve söylendi. ( Ilgaz Anadolu’nun, Tohumlar Fidana,  Dere Geliyor vb.) 

* Atık malzemelerle hayvan ve bitki formlarının çalışıldı, sergide konularının hazırlanmasında 

kullanıldı. 

* Fasulye çimlendirerek boy-zaman grafiğinin çizilmesi çalışması ( Okulumuzda bu kapsamda tohum 

ekme yapılıp, çimlendirildikten sonra okul bahçemizde toprağa dikildi ve gelişimi takip edildi.) 

* Endemik bitkiler çalışması yapıldı, PowerPoint hazırlanıp izlettirildi. 

* Soyu tükenmekte olan ve tükenen hayvan maskelerinin yapıldı ve öğrenciler tarafından okul 

bahçesi ve koridorlarda gösteriyle tanıtıldı. 

*Çimlenme ve çimlenme için gerekli şartların kavratılması(Tohum ekimi ve çimlenme sırasında yapılmıştır.) 

* Atatürk’ün doğaya verdiği önem konulu kompozisyon çalışması yapıldı ve pano oluşturuldu. 

* Okul bahçesindeki bitkilerin incelenmesi bakımı yapıldı, bahçe çöpleri temizlendi. 

* Ekosistemlerdeki besin zincirinin kavratılması çalışması yapıldı. 

* Besin ağı ve besin piramidi çalışması yapıldı panoda sergilendi. 

* Velilere mektup/anket çalışması, çevredekilere anket uygulaması, sonuçlara 

göre bilgilendirme yapılması ( hususunda web sayfasından sergi açılışı duyurusu yapılarak sergiye iştirak edilmeleri sağlandı.) 

“Ya benim neslim tükenirse...” konulu karikatür çalışmasının yapıldı, pano oluşturuldu. 

* Öğrencilerin evde besledikleri hayvanların tanıtılması 

*“Doğa Konuşsaydı...” konulu kompozisyon ve şiir yazma faaliyetinin gerçekleşti, pano hazırlandı. 

* Eko sistemdeki bozulmalar sonucunda canlıların etkilenmesi’’ konulu 

kompozisyon ve resim çalışması kapsamında nesli tükenen hayvan görselleri çalışıldı. 

* “Bilinçsiz avlanma!” proje çalışması (Balıkçılarla röportaj, fotoğraf, afiş vb.)yapıldı. 

* Türkiye’de kuruyan göl, nehir, akarsu ile birlikte yok olan türlerin araştırıldı ve posterler yapıldı. 

Çevre Günü’nün etkinlikleri Eko-Okul sergimizin açılması ve bir yıl boyunca yapılanların 

sergilenmesi ile kutlandı. 

* Geri dönüşümün biyoçeşitlilik üzerine etkilerinin araştıran öğrencilerimiz geri dönüşümü görsel 

sanat dersi etkinliklerine yansıttılar.   

* Geri dönüşüm kutularında toplanan plastik kapak, atık kâğıt, pillerin ve yağların  

ilgili yerlere gönderilmesi işlemi yapıldı. 

* Yılsonu sergisinde yapılan tüm faaliyetlerin sergilenmesi; velilerimizin de büyük özverileri ile 



hazırladığımız sergimizin açılışını yaparak, etkinliklerimizi sergiledik.  

* ‘‘Eko-Okullar projesi’’ yılsonu raporunun gönderilmesi 

 
 

 
 

 
Fabl yazı türünün tanıtılması, kahramanları hayvanlar ve bitkiler olan hikâye 

okutturuldu, film izlettirildi, yazdırıldı ve pano düzenlendi. 



 
Gazete ve dergilerde kesilen hayvan resimlerinden pano oluşturuldu. 

 

 

              
 

  
Biyolojik Çeşitlilik ile ilgili PowerPoint sunu hazırlandı ve öğrencilere izlettirildi. 
İnternet ortamında ilkokul öğrencilerine örnek olabilecek seçicilikte önemli bir PowerPoint hazırlamış 

olduk. 

 



  
 

    
 

    
Ekosistem modelleri hazırlandı, okulumuzun giriş kısmında sergilendi, okulumuz 

web sayfasında yayınlandı. 

 
 

 

 

Yağmur ormanları araştırıldı, posterler oluşturuldu ve pano düzenlendi. 

 
 

 



 

 

    
 

 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

 

 22 Mart Dünya Su Günü kutlamaları kapsamında   ‘’ Su Günü Yürüyüşü’’ 

etkinliği düzenlendi, velilerimiz tarafından pano hazırlandı, web sayfasında 

yayınlandı. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Tohum ekme çalışması yapıldı. Çekirdekten bardak ve plastik şişeye ekilen 

tohumlar çimlenip fide olunca, okul bahçesine dikilme işlemi gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 



 
 

Tohumlar çimlenince bahçemizde kontrollerini yaptık. Fasulyenin de gelişimini 

takip edip, not alarak gelişim grafiğini oluşturduk. 

 

 
Okulumuzda her sınıfın bir sebze bahçesi(Bostanı) oldu. 

 

 

 

 



Boy – Zaman Grafiği 

 

 
Çizgi Grafiği 

 

 
Sütun Grafiği 



     
 

    
 

  
 

 
Endemik bitkilerin tanıtımı yapıldı, sunu izlettirildi. 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
Nesli tükenen ve tükenmekte olan hayvanlarla ilgili maske çalışması yapıldı. 

 



 
Atatürk’ün doğaya verdiği önem konulu çalışma(Atatürk’ün Doğa Sevgisi konusunda 

kompozisyon çalışması yapıldı.) 

 

 

Okul bahçesindeki bitkilerin incelenmesi bakımı yapıldı, bahçe çöpleri 

temizlendi. 

 



 
 

 

 

 
 

Ekosistemlerde besin zinciri konusu, sunu ile kavratılma etkinliği yapıldı. 
 

 

 

 

 



 
 

Besin ağı ve besin piramidi çalışması yapıldı, panoda sergilendi. 

 

 
 

‘’ Ya benim neslim tükenirse...” konulu karikatür çalışmasının yapıldı, panoda 

sergilendi.  



 
“Doğa Konuşsaydı...” konulu kompozisyon ve şiir yazma faaliyetinin gerçekleşti, 

pano hazırlandı. 

 

       
 

 



 

 
Eko sistemdeki bozulmalar sonucunda canlıların etkilenmesi’’ konulu 

kompozisyon ve resim çalışması kapsamında (bozulan ekosistemlerde yok olan 

canlılar) nesli tükenen hayvan görselleri atık malzemeler kullanılarak çalışıldı. 

Çalışma esnasında ekosistemlerin bozulması nedeniyle türlerde nesillerin 

azaldığı, hatta yok olduğu mesajı verilmeye çalışıldı. 

 

 

 

 

 



 
Bilinçsiz Avlanma Çalışması 

 

 

 
Türkiye’de kuruyan göl, nehir, akarsu ile birlikte yok olan türlerin araştırıldı ve 

posterler yapıldı. 

 
 



 

 
Biriken pillerimiz gerekli yerlere ulaştırılmıştır. 

 

               
Öğrencilerimiz evde besledikleri hayvanları tanıttılar ve panoda sergilediler. 

 

 



 
 

 
 

 
                                                    Dünya Okyanus Günü 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

            

 

 
Ek çalışmalar: 

*Tohumdan fide ve tarlada verimi alınacak şekilde oluşturulan okul bahçesindeki bostanlarımız, 

sınıflarımızın geri dönüşüm etkinlikleri, bahçe incelemeleri, sergi gibi konularda yeterli görseller 

dosya boyutu nedeniyle eklenememiştir. 

 

 
 

 Celal ASLAN        Kevser AYDIN        Murat EROL  

Koordinatör Öğr.        Koordinatör Öğr.        Okul Müdürü 


